证券代码：601778         证券简称：晶科科技      公告编号：2023-164

晶科电力科技股份有限公司

关于投资建设沙特阿拉伯 400MW 光伏发电项目的

进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

晶科电力科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 9 月 20 日召开第

三届董事会第五次会议，审议通过了《关于投资建设沙特阿拉伯 400MW 光伏发

电项目的议案》，同意公司推进沙特阿拉伯 Tabarjal 400MW 光伏发电项目（以下

简称“沙特 400MW 项目”）的投资、建设及运营，并同意公司全资子公司 Jinko

Power (HK) Company Limited（以下简称“晶科香港”）签署包括购售电协议在内

的整套项目协议文件。沙特 400MW 项目实际建设规模约 450MWp，项目投资总

额约 3.15 亿美元（折合人民币约 23 亿元），具体内容详见公司于 2023 年 9 月 21

日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于投资建设沙特阿拉伯

400MW 光伏发电项目的公告》（公告编号：2023-143）。

截至本公告披露日，晶科香港已在沙特阿拉伯当地完成设立项目公司的登记

手续，项目公司已与购电方 Saudi Power Procurement Company 签署正式的购售

电协议，取得项目投资运营权。项目公司的登记信息如下：

公司名称：Tanweer Qewa Energy

登记证号码：1010937885

成立日期：2023 年 10 月 16 日

类型：有限责任公司（“Limited Liability Company”）

注册地址：沙特阿拉伯利雅得 8210 号哈里德·本·瓦利德（8210，Khalid ibn

al-Walid, 4844）

经理：Mothna Bahjat Hamdan Qteishat

发行股本：50,000 沙特里亚尔

经营范围：电站、变电站的维修和保养、建设，以及能源建设项目咨询管理

活动。

沙特 400MW 项目目前正在国家发改委、江西省商务厅等政府主管部门办理

相关备案手续，并计划于 2024 年第一季度完成融资闭合及工程招标后开工建设，

预计两年内完成建设并实现商业运营。如相关政策调整、融资环境变化、项目审

批手续延迟或组件价格上涨等项目建设条件变化，可能导致项目出现实施进度调

整的风险。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

晶科电力科技股份有限公司董事会

2023 年 11 月 9 日